Приложение № 49-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ОБЩИНА РУСЕ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на инициативните комитети за издигане кандидатурата на независим кандидат 
в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
(чл. 87, ал. 1, т. 13 ИК)

	№
	дата
	час
	Инициативен комитет за издигане на:
	Общински съветник
кмет на община/район/кметство
	Община/район/кметство (наименование)
	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на инициативния комитет

	на постъпване
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	15.09.2023
	11:50
	ГАЛИНА МАРИАНОВА РАДКОВА
	кмет на кметство
	с. ЧЕРВЕНА ВОДА
	 
	27-МИ 15.09.2023
	ТЕОДОРА ТОДОРОВА РАЕВА
МИХАИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГЕОРГИЕВ
ЖАКЛИН ИВАНОВА ИВАНОВА
МАРТИН АНАТОЛИЕВ БОГОМИЛОВ
МИХАЕЛА ИВАЙЛОВА ДАНЕВА

	2
	18.09.2023
	11:01
	ДАВИД АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСАНДРОВ
	общински съветник
	гр. РУСЕ
	 
	53-МИ 18.09.2023
	ДЕБОРА АЛЕКСАНДРОВА АЛЕКСАНДРОВА
ПЕТКО МАРИЯНОВ КАРАЧОРОВ
АНТОН ВЕСЕЛИНОВ ЙОВЧЕВ
ВИКТОРИЯ ВЕСЕЛИНОВА КАРАЧОРОВА
ЦВЕТАН АНГЕЛОВ БЕНКИН


